mento ao valor contratu al pafâ a rcahzaçio de procedimentos cirúrgicos referentes ao Programa Fe-

deral de Cirurgias Eletivas.

CLÁUSULA SEGUNDA (Do Pagamento): O valor a ser acrescido sobre o valor men-

salmente repassado, para cumprimento deste Termo é de R$ 58.842,50 (cinquenta e oito mil

oitocentos e quarenta e dois reais e cinquentâ centavos).

CIÁUSULA TERCEIRA (Da Prestação de Contas): A Contratante, deve apresentar na

prestação de Contas do Contrato cle Gestão 2021,.03.01.\2/SESAU, apatúr da competência

do primeiro Íepasse referente a este Termo Aditivo o relatório do quantitativo de cirurgias